PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от

	№

О внесении изменений

в постановление от 19.07.2019

№ 967 «Об утверждении

Положения «О городском конкурсе

«Самый благоустроенный двор»

Руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение «О городском конкурсе «Самый благоустроенный двор», утвержденное постановлением администрации Снежинского городского округа от 19.07.2019 № 967, следующие изменения:

1.1. Пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Конкурсная комиссия формируется в следующем составе:

1) председатель конкурсной комиссии – заместитель главы городского округа;

2) заместитель председателя конкурсной комиссии – руководитель МКУ «УГХ СГО»;

3) члены комиссии:

– начальник отдела по благоустройству МКУ «УГХ СГО»;

– специалист по охране труда и ТБ МКУ «УГХ СГО»;

– специалист по содержанию внутриквартальных территорий МКУ «УГХ СГО»;

– специалисты по благоустройству МКУ «УГХ СГО»;

– специалист управления градостроительства администрации города Снежинска.»;
1.2. Абзац 1 пункта 10 изложить в следующей редакции:

«10. Во дворах, признанных победителями конкурса, с учетом выделенных на эти цели средств, устанавливается дворовое игровое или спортивное оборудование, а также другие элементы малых архитектурных форм, в соответствии с постановлением администрации Снежинского городского округа о награждении победителей конкурса «Самый благоустроенный двор».».

2

2. Постановление подлежит опубликованию в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска» и на официальном сайте органов местного самоуправления.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа К.В.Кудряшова.

Глава Снежинского

городского округа

А.С.Пульников